

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

CNPJ: 95.991.071/0001-00
RUA JOSE OSELAME, 209
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2018 - PR

Processo Administrativo: 33/2018
Data do Processo Adm.: 23/07/2018
Processo de Licitação: 33/2018
Data do Processo: 23/07/2018

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1,000	UN	CAMA ELÁSTICA, PREFERENCIALMENTE COLORIDA, APROXIMADAMENTE 2,44M	_____	900,0000	900,0000
2	1,000	UN	COLEÇÃO DVDs FILMES INFANTIS, DOCUMENTÁRIOS E FILMES DE ENTRETENIMENTO.	_____	130,0000	130,0000
3	1,000	UN	COLEÇÃO DE LIVROS DE HISTÓRIAS INFANTIS, LIVROS DIDÁTICOS E LIVROS DE ENTRETENIMENTO	_____	120,0000	120,0000
4	1,000	UN	FILMADORA E CÂMERA, MÍNIMO 8MP, FULL HD, COM WI-FI	_____	550,0000	550,0000
5	1,000	UN	FREEZER VERTICAL, FROST FREE - APROXIMADAMENTE 228L	_____	2.000,0000	2.000,0000
6	1,000	UN	GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX, 2 PORTAS, FROST FREE - APROXIMADAMENTE 573L	_____	2.800,0000	2.800,0000
7	1,000	UN	LIQUIDIFICADOR 650W - MÍNIMO 4 VELOCIDADES COM FILTRO	_____	120,0000	120,0000
8	2,000	UN	MICROFONE COM FIO, CABO P10	_____	200,0000	400,0000
9	2,000	UN	MICROFONE SEM FIO, OPCIONAL DUPLO HEADSET E LAPELA	_____	735,0000	1.470,0000
10	9,000	UN	FLAUTA DOCE GERMÂNICA	_____	26,3300	236,9700
11	8,000	UN	FLAUTA DOCE PÍFARO	_____	119,0000	952,0000
12	1,000	UN	PANDEIRO, PREFERENCIALMENTE EM PELE ANIMAL, COM NO MÍNIMO 5 AFINADORES E PRATINELAS	_____	80,0000	80,0000
13	1,000	UN	TECLADO MUSICAL; KIT TECLADO ARRANJADOR NO MÍNIMO 61 TECLAS	_____	559,0000	559,0000
14	1,000	UN	BALCÃO PARA PIA, 3 PORTAS, UTILITÁRIO	_____	300,0000	300,0000
15	4,000	UN	BANCO DE JARDIM, 2 LUGARES, EM MADEIRA(OPCIONAL MACIÇA)	_____	480,0000	1.920,0000
16	1,000	UN	CAVALETE FLIP-CHART EM MADEIRA	_____	107,0000	107,0000
17	2,000	UN	GAVETEIRO EM MDF, 6 GAVETAS	_____	280,0000	560,0000
18	1,000	UN	PERFURADORA/ENCADERNADORA MANUAL, EM MÉDIA 15 FOLHAS	_____	570,0000	570,0000
19	1,000	UN	ESCADA DE AÇO, 6 DEGRAUS	_____	135,0000	135,0000
20	1,000	UN	SUORTE UNIVERSAL PARA PROJETO FIXAÇÃO TETO/PAREDE	_____	180,0000	180,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

14.089,9700